
, PREZYDENT 
MJASTA SWIInOCHWWlCE 

1Nj.'~ 

Zarzetdzenie Nr .5.~12012 
Prezydenta Miasta Swi~tochJowice 

z dnia .... :l~...o.g.. ;),.Q~.::tc. 
w sprawie: trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz niezabudowanych 
nieruchomosci potozonych w Swi~tochtowieach przy ul. Czajora 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Oz. U. 
z2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6in. zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8.03.1990 r. 
o samorzqdzie gminnym (Oz. U Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z p6in. zm.), Uchwaty 
Nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~tochtowieach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie okreslenia 
zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochlowice ze zmianami 

Prezydent Miasta Swi~tochJowice 
zarzetdza: 

§1 

Oglosic trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz niezabudowanych nieruchomosci 

polozonych w Swi~toehlowicaeh przy ul. Czajora, b~dqcych wlasnosciq Gminy Swi~tochtowice, 

stanowiqcych dzialki 0 numerach ewideneyjnych: 

- 3100/1 0 powierzchni 296 m2

, 


- 3100/2 0 powierzchni 296 m2
, 


- 3100/3 0 powierzchni 296 m2
, 


- 3100/4 0 powierzehni 296 m2
, 


- 3100/6 0 powierzchni 296 m2
, 


- 3100/7 0 powierzchni 296 m2
, 


zapisane w ksi~dze wieczystej KA 1 C/00002330/2, prowadzonej przez Sqd Rejonowy w Chorzowie -

Wydzial KSiqg Wieczystych. 


§2 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu. 

Ola nieruchomosci wydana deeyzja 0 warunkaeh zabudowy dla "Budowy budynk6w mieszkalnych 

w zabudowie jednorodzinnej wraz z infrastrukturq teehnicznq". 


§3 

Cen~ wywotawezq nieruchomosci do trzeciego przetargu ustalic: 

- dla dzialki 310011 na kwot~ w wys. 34 900,00 zt (slownie ztotych: trzydziesci eztery tysiqce 

dziewi~cset), 


- dla dziatki 3100/2 na kwot~ w wys. 29 900,00 zl (slownie zlotyeh: dwadziescia dziewi~c tysi~cy 


dziewi~cset), 


- dla dzialki 310013 na kwot~ w wys. 30 900,00 zl (slownie zlotych: trzydziesci tysi~ey dziewi~cset), 


- dla dzialki 3100/4 na kwot~ w wys. 32 900,00 zl (stownie zlotych: trzydziesci dwa tysiqce 

dziewi~cset), 


- dla dzialki 3100/6 na kwot~ w wys. 34 900,00 zl (slownie zlotych: trzydziesci cztery tysiqce 

dziewi~cset), 


- dla dzialki 310017 na kwot~ w wys. 34 900,00 zt (slownie zlotych: trzydziesci cztery tysiqce 

dziewi~cset). 


00 cen b~dzie doliezony podatek VAT wg stawki 23%. 


§4 

1. 	 Informaej~ 0 przetargu: 

wywiesic na tablicy ogloszen Urz~du Miejskiego w Swi~tochlowicaeh, 

zamiescic w prasie 0 zasi~gu lokalnym, Internecie. 




2. 	 Przetarg przeprowadzi komisj? przetargowa powofana zgodnie z Zarzqdzeniem 
Nr 340/2012 Prezydenta Miasta Swi~tochlowice z dnia 27.06.2012 r. w sprawie wyznaczenia 
ramowego skladu komisji przetargowej do przeprowadzania przetarg6w i rokowan na zbycie 
nieruchomosci. 

3. 	 Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 przepisy Rozporzqdzenia Rady Ministr6w 
z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Oz. U. Nr 207, poz. 2108). 

§5 

Wykonanie zarzqdzenia powierzyc Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§6 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 

Z up. Pre;:yc1cnl<l \1 iasta 

Drugi za'?f,~liasta , 	 Bartosz Karcz 


